ПРОЕКТ
внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О передаче объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Передать в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в состав имущества казны муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан объекты недвижимого имущества – сети водоснабжения согласно приложению к настоящему решению.
2.	Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Аюпов А.А.).

Председатель Совета								    Т.Н. Кузнецова

Приложение
к решению Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
от ______________ № ___

Сети водоснабжения

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Улица
	Протяженность, м

	1
	02:69:000000:944
	Буденого
	320

	2
	02:69:000000:945
	Песочная
	104

	3
	02:69:000000:946
	Парижской Коммуны
	380

	4
	02:69:000000:947
	Интернациональная
	608

	5
	02:69:000000:948
	Демьяна Бедного
	279

	6
	02:69:000000:949
	Чистякова
	426

	7
	02:69:000000:950
	Седова
	1282

	8
	02:69:000000:951
	Киняшова
	544

	9
	02:69:000000:952
	Братьев Першиных
	507

	10
	02:69:000000:953
	Лобастова
	471

	11
	02:69:000000:955
	Расковой
	225

	12
	02:69:000000:956
	Красная
	186

	13
	02:69:000000:957
	Пушкина
	1907

	14
	02:69:000000:958
	Восточная
	344

	15
	02:69:000000:959
	Пугачева
	158

	16
	02:69:000000:960
	Бричкина
	745

	17
	02:69:000000:961
	Точисского
	211

	18
	02:69:000000:962
	Шоссейная
	2910

	19
	02:69:000000:963
	Коммунистическая
	2445

	20
	02:69:000000:964
	Свердлова
	270

	21
	02:69:000000:970
	Кирова
	1403

	22
	02:69:000000:971
	Западная
	335

	23
	02:69:000000:972
	Лесная
	1859

	24
	02:69:000000:973
	Братьев Кадомцевых
	188

	25
	02:69:000000:978
	Карла Маркса
	564

	26
	02:69:000000:979
	Братьев Першиных
	745

	27
	02:69:000000:980
	Мира
	1465

	28
	02:69:000000:981
	Демьяна Бедного
	680

	29
	02:69:000000:982
	9 мая
	637

	30
	02:69:000000:983
	Южная
	535

	31
	02:69:000000:984
	Бельская
	364

	32
	02:69:000000:985
	Абызова
	762

	33
	02:69:000000:986
	Строительная
	172

	34
	02:69:000000:987
	Чеверева
	732

	35
	02:69:000000:995
	Асеева
	533

	36
	02:69:000000:996
	Бирская
	800

	37
	02:69:000000:997
	Старикова
	1771

	38
	02:69:000000:998
	Ленина
	1880

	39
	02:69:000000:999
	Комбинатовская
	565

	40
	02:69:000000:1000
	Озерная
	430

	41
	02:69:000000:1001
	Пролетарская
	455

	42
	02:69:000000:1002
	50 лет Октября
	1619

	43
	02:69:000000:1003
	Советская
	1325

	44
	02:69:030101:1013
	Российская
	278

	45
	02:69:000000:1029
	Трудовая
	189

	46
	02:69:000000:1030
	Максима Горького
	1060

	47
	02:69:000000:1031
	Баранова
	915

	48
	02:69:000000:1033
	Гафури
	287

	49
	02:69:000000:1045
	Молодежная
	580

	50
	02:69:000000:1046
	Колхозная
	417

	51
	02:69:000000:1047
	Орловское Лесничество
	971

	52
	02:69:000000:1048
	Салавата
	549

	53
	02:69:000000:1049
	Уральская
	330

	54
	02:69:000000:1050
	Степная
	450

	55
	02:69:000000:1052
	Надежды
	514

	56
	02:69:000000:1055
	Шоссейная
	6027

	57
	02:69:000000:1058
	Пархоменко
	650

	58
	02:69:000000:1060
	Островная
	720

	59
	02:69:000000:1061
	Комбинатовская
	1246

	60
	02:69:000000:1062
	Шмидта
	162

	61
	02:69:000000:1063
	туп. 8 марта
	152

	62
	02:69:000000:1064
	Уфимская
	253

	63
	02:69:000000:1067
	Заречная
	1196

	64
	02:69:000000:1068
	Сосновая
	652

	65
	02:69:000000:1069
	Шоссейная
	1882

	66
	02:69:000000:1070
	Цветочная
	555

	67
	02:69:000000:1071
	Родничная
	233

	68
	02:69:000000:1072
	Зенцова
	1700

	69
	02:69:000000:1073
	Качкаева
	191

	70
	02:69:010239:151
	Комсомольская
	425

	71
	02:69:010405:769
	Зеленая
	471

	72
	02:69:010231:77
	Пионерская
	171

	73
	02:69:010343:68
	Октябрьская
	286

	74
	02:69:010129:66
	Первомайская
	360

	75
	02:69:010302:153
	Старикова
	150

	76
	02:69:010501:745
	Гостиная
	402

	77
	02:69:010501:747
	Новая
	296

	78
	02:69:010501:748
	Ореховая
	190

	79
	02:69:010501:749
	Кооперативная
	406

	80
	02:69:010501:765
	Центральная
	546

	81
	02:69:010501:775
	Усадебная
	775

	82
	02:69:010501:777
	Школьная
	514

	83
	02:69:010508:277
	Цветочная
	536

	84
	02:69:010302:154
	Старикова, Шоссейная
	242

	85
	02:69:010312:131
	Родничная
	158